
FECHA:
CONCENTRACIÓN Y FIRMA: 11:00:00

LLAMADA CORREDORES: 11:40:00
SALIDA NEUTRALIZADA: 11:50:00

SALIDA REAL: 12:00:00
CIERRE DE CONTROL 10%

.
Kilómetros Km/h.

Altitud Itinerario Parciales Recorridos Faltan 38 40 42
SR 40 VILA-REAL. CV-20 dirección Onda 0,00 0,00 151,80 12:00 12:00 12:00

40 Rotonda. Mediana. Sigue recto dir Onda 0,70 0,70 151,10 12:01 12:01 12:01
60 Rotonda. Sigue recto dir Onda 0,90 1,60 150,20 12:02 12:02 12:02
60 Rotonda. Sigue dirección Onda 0,70 2,30 149,50 12:03 12:03 12:03
60 Rotonda. 0,70 3,00 148,80 12:04 12:04 12:04
70 Rotonda. 0,50 3,50 148,30 12:05 12:05 12:05
70 Cruce. Sigue recto 0,40 3,90 147,90 12:06 12:05 12:05
70 Cruce CV10. Derecha dir Castelló 0,10 4,00 147,80 12:06 12:06 12:05
110 Continua CV10. Sigue recto 11,00 15,00 136,80 12:23 12:22 12:21
290 CV10. Salida 38 dirección Vilafamés 14,30 29,30 122,50 12:46 12:43 12:41
290 Cruce CV15. Rotonda dirección Vilafamés 0,20 29,50 122,30 12:46 12:44 12:42

SI 290 VALL D`ALBA. Av. Vilafranca 8,70 38,20 113,60 13:00 12:57 12:54
320 CV15. Rotonda dirección Vilafranca 0,80 39,00 112,80 13:01 12:58 12:55
290 Cruce CV162. Izquierda dirección Vilafamés 3,30 42,30 109,50 13:06 13:03 13:00
250 Cruce CV159. Derecha direc Les Useres 3,20 45,50 106,30 13:11 13:08 13:05
290 Comienza Puerto 7,50 53,00 98,80 13:23 13:19 13:15
390 LES USERES 2,00 55,00 96,80 13:26 13:22 13:18
400 Cruce CV165. Izquierda  dirección Costu 0,10 55,10 96,70 13:27 13:22 13:18
380 Continua dirección Alt de Les Useres 0,90 56,00 95,80 13:28 13:24 13:20

PM3 470 ALT DE LES USERES.- (3ªCategoría) 1,70 57,70 94,10 13:31 13:26 13:22
430 COSTUR 4,30 62,00 89,80 13:37 13:33 13:28
325 Cruce CV190. Derecha direc Figueroles 6,60 68,60 83,20 13:48 13:42 13:38
360 FIGUEROLES. Paso c/San Blas c/Lucena 3,40 72,00 79,80 13:53 13:48 13:42
460 Comienza Puerto 3,00 75,00 76,80 13:58 13:52 13:47
550 LUCENA DEL CID. 2,50 77,50 74,30 14:02 13:56 13:50
630 Cruce. Derecha direc Cortes de Arenoso 1,50 79,00 72,80 14:04 13:58 13:52

AV 870 VENTA MARIETA. (Exterior) 5,20 84,20 67,60 14:12 14:06 14:00
PM1 1020 Port del Remolcador. (1ª Categoría) 3,60 87,80 64,00 14:18 14:11 14:05

840 Cruce CV194. dirección Ludiente-Onda 4,20 92,00 59,80 14:25 14:18 14:11
460 LUDIENTE. Badenes. Precaución 10,50 102,50 49,30 14:41 14:33 14:26
340 ARGELITA. (Exterior). Rotonda. Derecha 7,50 110,00 41,80 14:53 14:45 14:37
350 Cruce. Recto dirección Fanzara 1,00 111,00 40,80 14:55 14:46 14:38
280 VALLAT. (Exterior) 4,00 115,00 36,80 15:01 14:52 14:44
240 FANZARA. Badenes 3,00 118,00 33,80 15:06 14:57 14:48
240 Puente Riu Millars 1,50 119,50 32,30 15:08 14:59 14:50
280 Cruce CV20. Sigue dirección Onda 0,20 119,70 32,10 15:09 14:59 14:51
220 Rotonda. Mediana. Sigue recto 9,30 129,00 22,80 15:23 15:13 15:04
200 Rotonda. Sigue dirección Castellón 0,40 129,40 22,40 15:24 15:14 15:04
200 Rotonda. Sigue recto dirección Castelló 0,40 129,80 22,00 15:24 15:14 15:05
200 Av.Morvedre 0,10 129,90 21,90 15:25 15:14 15:05

SI 190 ONDA. Sprint Intermedio. Giro izquierda 0,10 130,00 21,80 15:25 15:15 15:05
direc Vila-real por Av.Pais Valencia, Av. De
Mediterráneo. Rotonda

180 Rotonda 1,00 131,00 20,80 15:26 15:16 15:07
170 Rotonda 0,60 131,60 20,20 15:27 15:17 15:08
140 Rotonda 1,00 132,60 19,20 15:29 15:18 15:09
130 Rotonda 1,40 134,00 17,80 15:31 15:21 15:11
110 Rotonda 2,00 136,00 15,80 15:34 15:24 15:14
100 Rotonda 0,50 136,50 15,30 15:35 15:24 15:15
100 Cruce CV10. Derecha dirección Betx 0,30 136,80 15,00 15:36 15:25 15:15
100 Cruce CV222. Drecha direc Betxí Norte 1,40 138,20 13,60 15:38 15:27 15:17
100 Cruce. Sigue recto direc Alqueries 1,00 139,20 12,60 15:39 15:28 15:18
100 Rotonda. Dirección Alqueries 0,50 139,70 12,10 15:40 15:29 15:19
90 Rotonda 0,40 140,10 11,70 15:41 15:30 15:20
30 Rotonda. Direc Alqueries-Castelló 6,30 146,40 5,40 15:51 15:39 15:29
20 Rotonda. Dirección Castelló-Vila-rea 0,60 147,00 4,80 15:52 15:40 15:30

4 Km

VOLTA CICLISTA COMUNITAT VALENCIANA 2007
3ª ETAPA / VILA-REAL - VILA-REAL 151,8 Km

JUEVES, 1 DE MARZO
Av. Francia

Sobre el tiempo del primer corredo



20 Cruce N340. Derecha dirc Vila-real 0,20 147,20 4,60 15:52 15:40 15:30
30 Cruce. Derecha direc Vila-real-Onda CV20 2,40 149,60 2,20 15:56 15:44 15:33
25 VILA-REAL. Rotonda. Mediana Av.Europa 0,70 150,30 1,50 15:57 15:45 15:34
25 Rotonda. Recto 0,20 150,50 1,30 15:57 15:45 15:35
30 Rotonda. Recto 0,30 150,80 1,00 15:58 15:46 15:35
30 Estación. Av.de Francia 0,40 151,20 0,60 15:58 15:46 15:36

META 30 VILA-REAL 0,60 151,80 0,00 15:59 15:47 15:36

Ultimo Kilometro
Oficina Permanente / Sala de Prensa
Control Antidopaje

Ligera curva izquierda-derecha a 600m, Recto hasta Meta
Piscina Cubierta - Av. Francia 
Unidad movil situada en zona de meta


